
ZARZĄDZENIE NR 15/2022 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 4 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawek czynszu za lokale mieszkalne wchodzące w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Nowogród Bobrzański 

Na podstawie art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 172) oraz rozdziału 5 uchwały nr 
XXX/275/2020 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 3 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy na lata 2021-2025 (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego z 2020 r. poz. 2966), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną stawkę czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych 
w standardzie: 

1) mieszkanie z wodą i kanalizacją - 3,70 zł; 

2) mieszkanie z wodą i kanalizacją oraz dodatkowym 1 ulepszeniem - 4,10 zł; 

3) mieszkanie z wodą i kanalizacją oraz dodatkowymi 2 ulepszeniami - 4,60 zł; 

4) mieszkanie z wodą i kanalizacją oraz dodatkowymi 3 ulepszeniami i więcej - 5,00 zł; 

5) suterena - 3,55 zł; 

6) lokale socjalne - 1,85 zł. 

§ 2. Tracą moc: 

1) zarządzenie nr 47/2017 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu za lokale mieszkalne wchodzące w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Nowogród Bobrzański; 

2) zarządzenie nr 54/2018 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 25 maja 2018 r. w sprawie zmiany 
zarządzenia nr 47/2017 z dnia 22 czerwca 2017 r. . w sprawie ustalenia stawek czynszu za lokale 
mieszkalne wchodzące w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Nowogród Bobrzański. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się insp. ds. zamówień publicznych, gospodarki komunalnej oraz 
pozyskiwania funduszy pomocowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E66FA9D0-C307-4C5C-9CF5-8A5FB6D729D2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-02-04T14:39:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




